
 

 

UCHWAŁA NR XV/105/2025 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁOPIE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXII/178/2017 Rady Miejskiej w Człopie z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie 

zaliczenia dróg i ulic na terenie gminy Człopa do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

2024.1465 ze zm.) w związku z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 

2025.889) po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Wałeckiego w Wałczu Rada Miejska w Człopie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały XXII/178/2017 Rady Miejskiej w Człopie z dnia 30 marca 2017 roku 

w sprawie zaliczenia dróg i ulic na terenie gminy Człopa do kategorii dróg gminnych otrzymuje brzmienie 

załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Człopa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Maria Sroczyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 3846



Załącznik do uchwały Nr XV/105/2025 

Rady Miejskiej w Człopie 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

LP Nazwa drogi/ulicy Długość w km Położenie - obręb 

geodezyjny 

Położenie 

( nr działek 

ewidencyjnych) 

lub przebieg 

1 ul. Osiedlowa 0,530 Człopa 105 130/3, 

część 84/78, 84/73 

2 ul. Ignacego Paderewskiego 0,326 Człopa 105 23 

3 ul. Piaskowa 0,297 Człopa 105 129 

4 Plac Zwycięstwa 0,318 Człopa 105 68 

5 ul. Podgórna 0,137 Człopa 106 70/2, 76/2, 76/3, 

79/3 

6 ul. Polna 0,690 Człopa 106 106 

7 ul. Południowa 0,365 Człopa 106 109, część 75 

8 ul. Przedszkolna 0,314 Człopa 105 część 245/1, 244/34, 

409/8,  

część 244/3 

9  ul. Władysława Reymonta 0,104 Człopa 105 108 

10 ul. Robotnicza 0,068 Człopa 105 378 

11 ul. Rybacka 0,463 Człopa 106 96, 184,  

12 ul. Rynkowa 0, 131 Człopa 106 143/4 

13 ul. Słoneczna 0,146 Człopa 105 40 

14 ul. Jana Sobieskiego 0,128 Człopa 105 131 

15 ul. Strzelecka 0,280 Człopa 105 14,11/1 

16 ul. Targowa 0,193 Człopa 106 130/5, 133/14, 

133/19 

17 ul. Warszawska 0,212 Człopa 105 91 

18 ul. Wincentego Witosa 0,317 Człopa 105 68 

19 ul. Stefana Żeromskiego 0,445 Człopa 105 35 

20 ul. Akacjowa 0,343 Człopa 105 część 245/1, część 

244/3, 245/18 

21 ul. Gospodarska 0,595 Człopa 105 227, 237, 388/5, 380 

22 ul. Mikołaja Kopernika 0,226 Człopa 106 148/2 

23 ul. Tadeusza Kościuszki 0,229 Człopa 105 55 

24 ul. Krótka 0,073 Człopa 106 136/4 

25 ul. Kwiatowa 0, 229 Człopa 105 377 

26 ul. Leśna 0, 495 Człopa 106 58, 48/12, 45/3, 

46/11 

27 ul. Ludowa 0,090 Człopa 105 379 

28 ul. Młyńska 1,058 Człopa 105, Człopa 

106 

90, 151, 145 

156 

29 ul. Brzozowa 0,230 Człopa, 105 409/12, część 

409/14 

30 Czaplice – Podgórze 1,759 Człopa-Podgórze Część 47, 10, 36 

31 Droga 22 – Czaplice 1,145 Człopa-Podgórze 375, część 47 

32 Droga 22- Nałęcze  0,703 Człopa-Podgórze 30 

33 Dzwonowo – Dłusko 1,952 Dzwonowo 

Dłusko 

87 

10, 285/3, 9, 1/77 

 

34 

 

Golin – Brzeźniak 

 

2,55 

 

Golin 

Brzeźniak 

część 58, 137/3 

1/40, 6/1, 5/1,1/4, 

1/53, 1/45, 1/44 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3846



35 Miraż - Jelenie 2,45 Miradź 

Jelenie 

11, 10, 9 

36 ul. Bydgoska 0,566 Człopa 106 167 

37 Droga nr 2321Z - Przelewice 2,057  

Przelewice 

79, 71, 23, część 22, 

część 19 

38  Droga nr 2321Z -Pieczyska – 

droga nr 177 

 

1,865 

 

Pieczyska 

 

 23, 45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3846


		2025-09-19T11:00:30+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




